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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 3

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Åldrande i teori och praktik och med fokus på oral hälsa, 15.0 hp (OHG117)
Kursansvarig: Birgitta Seleskog





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 3 studenter har 3 utfört kursutvärdering. Kursen omfattar 15 hp (halvfart) och har utförts för första gången
i tandhygienistprogrammet. Det är en nätbaserad teoriundervisning och har läst tillsammans med
programstudenter parallellt med kursen OHG016. För att nå kursens lärandemål har veckovisa teman förlagts
tillsammans med schemalagda föreläsningarna, filmer och anpassade uppgifter med litteraturhänvisning.
Lärandemålen har även presenterats i kursens studiehandledning och Canvas lärplattform och följts upp inför
samtliga av kursens examinationsuppgifter.

Tre studenter har upplevt att upplägget för att nå kursens lärandemål har varit i mycket hög till hög grad.
Samtliga studenter (3) har upplevt kursen lärorik med mycket ny kunskap inom såväl äldres åldrande och
övrigt kring äldres allmänhälsa. Samtliga (3) har i mycket hög till hög grad kunnat visa sina kunskaper i
kursens examinationsuppgifter. Studenternas antal timmar i kursarbete varierar mellan 20 timmar eller mer
(1), mellan 15 och 19 timmar (1), eller mellan 10 och 14 timmar (1).
Majoriteten (3) av studenterna har i mycket hög utsträckning upplevt ett professionellt bemötande från
kursens lärare och övrig personal. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Enstaka (1) har önskat en mer utökad skriftlig respons och feed back vid inlämningsuppgifter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


